
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019 

OGGETTO: MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI – PRESA ATTO DELLA CESSAZIONE 
DALL'INCARICO A TEMPO INDETERMINATO NELLA BRANCA DI  
OCULISTICA DELLA DR.SSA GIULIA CASSISI



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTA  la nota del 27.09.2019 (recepimento atti a prot. n.39357) con cui la Dr.ssa Giulia Cassisi - nata a 
Reggio Calabria (RC) il 27.09.1957 - Medico Specialista Ambulatoriale nella Branca di Oculistica, 
comunica la cessazione dall'incarico a tempo indeterminato ricoperto presso l’ASST Spedali Civili di Brescia 
e presso l’ASST Garda con decorrenza dal 01.12.2019 (ultimo giorno di incarico 30.11.2019);

RILEVATO che presso questa azienda la Dr.ssa Giulia Cassisi ricopre un incarico a tempo indeterminato di 
Medicina Specialistica Ambulatoriale di Oculistica di n. 23 ore settimanali svolte presso i Poliambulatori del 
P.O. di Gavardo/Salò;

VERIFICATI gli artt. 36 e 45 dell’A.C.N. del 17.12.2015 per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti 
Ambulatoriali Interni, Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie;

RITENUTO di formalizzare la cessazione dall'incarico della Dr.ssa Cassisi con decorrenza dal 01.12.2019, 
riservandosi altresì di quantificare e conseguentemente corrispondere il Premio di Operosità per incarichi a 
tempo indeterminato come previsto dall'art. 45 sopra richiamato;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento Sig.ra Marina Pagliari, che ai sensi del 
Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di prendere atto della cessazione della Dr.ssa Giulia Cassisi - nata a Reggio Calabria (RC) il 
27.09.1957 - Medico Specialista Ambulatoriale nella Branca di Oculistica, dall'incarico ricoperto 
presso questa azienda di n. 23 ore settimanali a tempo indeterminato svolte presso i Poliambulatori 
del P.O. di Gavardo/Salò, con decorrenza dal 01.12.2019 (ultimo giorno di incarico 30.11.2019);

2. di provvedere successivamente alla quantificazione e corresponsione del Premio di Operosità per 
incarichi a tempo indeterminato di cui all'art. 45 dell' A.C.N. del 17.12.2015 per la disciplina dei 
rapporti con gli Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie;



3. di notificare il presente provvedimento, oltre che all'interessata, anche al Comitato Zonale per la 
Medicina Specialistica Ambulatoriale competente per la provincia di Brescia;

4. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

5. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

6. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Manuela Pedroni)


		2019-10-21T07:07:53+0000


		2019-10-21T07:09:03+0000
	Firma applicativa




